KARCHER

Ersatzteilliste
(1.783-442.0) BD 35/15 C Classic BP Pack

Gultig am 13.11.2024 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

BD 35/15 C Classic BP Pack (1.783-442.0)
10 Frischwassertank kpl. BD 35/15
20 Gelenk Sockel FW Tank with label for replacement (9.753-531.0)
20 Schmutzwassertank kpl. BD 35/15
30 Hinterrad kpl.
40 Kugelhahn kpl.
50 Lenksystem kpl. EU
60 Buerstenkopf kpl.
70 Schaltelektronik kpl. BD 35/15
60 Abschaltelektronik BD35/15 (9.753-513.0)
80 Saugbalken kpl.

Gultig am 13.11.2024 Seite 2/ 23



BD 35/15 C Classic BP Pack (1.783-442.0)

40

Gultig am 13.11.2024

Seite 3/ 23



BD 35/15 C Classic BP Pack (1.783-442.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
140
150

Artikelnr.

6.654-522.0
9.772-289.0
4.762-696.0
6.654-521.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung

Frischwassertank kpl. BD 35/15
Schmutzwassertank kpl. BD 35/15

Hinterrad kpl.

Kugelhahn kpl.

Lenksystem kpl. EU

Buerstenkopf kpl.

Schaltelektronik kpl. BD 35/15

Saugbalken kpl.

BCdesk 24V/5A 100-240V/50-60Hz IEC/EN/UL
Anschlussdose

Treibteller Pad 330

Traktionsbatterie DryCell AGM 12V/33Ah (C20)

Seite 4 / 23

Anzahl

1 T S R e S S S =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Frischwassertank kpl. BD 35/15

R
};\Vso

420

Gultig am 13.11.2024 Seite 5/ 23



10 Frischwassertank kpl. BD 35/15

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370

Artikelnr.

9.772-250.0
9.753-531.0
9.763-041.0
9.763-079.0
9.772-156.3
9.753-532.0
6.273-037.0
9.761-086.0
6.647-681.0
9.772-267.0
9.763-425.0
9.763-925.0
5.035-358.3
9.772-248.0
9.772-164.0
9.763-012.0
9.772-163.0
9.772-176.0
5.400-329.0
5.363-395.0
6.490-364.0
5.400-330.0
9.772-247.0
9.772-168.0
9.772-266.0
9.772-288.0
9.772-288.0
9.763-116.0
9.772-189.0
9.772-173.0
9.772-172.0
6.303-557.0
9.763-833.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung

ETK Wasser Einstellung

Gelenk Sockel FW Tank with label for replacement

Hebel Saugbalkenanhebung
Sicherungsscheibe
Frischwassertank fuer Ersatz

Abdeckung Schaltelektronik mit Etikett for replacement

Dichtschnur Moosgummi 3
Kabelhaken 5.044-661.0
Kabelclip

Fixierblech Batterieladegeraet
Draht Halterung Schlauch

Haube Frischwasser Dosierung RM
Befestigungsseil Deckel Frischwassertank packed

Abdichtung Tank

Saugschl.

Dichtung Turbine Sieb
Haube Turbine

Abdichtung Turbine Deckel
Lagerung Saugturbine
Dichtung

Geblaesemotor

Dichtring Saugturbine
Fixierung linke Buerstenkopf
Magnetventil

Reiterblech MV

Schlauch PVC DN 7mm
Schlauch PVC DN 7mm
Kabelschelle 16
Kabelklemme 9.5

Band Saugbalken

Band Fuehrung Saugbalken
Schraube 3x12 Kombitorx T8
Winkelstutzen

Anzahl

o
o N

N N DM B O KR O O R R R H KHKHKBHRPBPRHRP RRPRRRRRBRNRRBRRB B B @R

Seite 6 / 23

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN



10 Frischwassertank kpl. BD 35/15

POS
380

381
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

Artikelnr.
9.763-827.0

6.035-072.0
5.035-608.0
9.772-259.0
9.772-260.0
9.763-848.0
9.772-251.0
5.039-304.0
7.343-202.0
7.303-108.0
7.303-212.0
7.303-106.0
7.303-113.0
9.772-283.0
6.650-605.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung
Silikon Schlauch Fuellstandsgeber

Kugel Fuellstandsanzeige D6
Durchfuehrungstuelle
Schraubverschluss Auswurf FW Tank
Abdichtung Auswurf FW Tank

Rad D50

Fassung Stuetzrolle

Achse Stuetzrolle
Sicherungsscheibe 5-A2 DIN 6799
Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Schraube 5x20-A2-70 (K-In6Rd)
Schraube 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)
Schraube 6x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Schutzteil

Kabelbinder mit Clip

Anzahl

AN NNRRNR P

w
=

N P O N -

Seite 7/ 23

Einheit FuBnotentext
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Gelenk Sockel FW Tank with label for replacement (9.753-531.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 9.772-250.0 ETK Wasser Einstellung 1 ST
30 9.772-190.0 Aufkleber Display 1 ST

Gultig am 13.11.2024 Seite 8/ 23



20 Schmutzwassertank kpl. BD 35/15

Gultig am 13.11.2024

Seite 9/ 23




20 Schmutzwassertank kpl. BD 35/15

POS
10
20
30
40
50
70
80
90
110
120
130

Artikelnr.

9.772-158.0
9.772-175.0
9.753-533.0
7.373-028.0
9.753-459.0
5.037-861.0
5.037-862.0
4.035-607.0
6.273-037.0
9.772-248.0
7.303-104.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung

Haube Abwassertank

Abdichtung Schmutzwassertank
Abwassertank mit Logo fuer Ersatz
Schlauchschelle A-35-50x13-W2-2 DIN3017
Ablassschlauch m. Haube
Schwimmer Aufnahme
Schwimmerkaefig

Schwimmer Ersatz

Dichtschnur Moosgummi 3
Abdichtung Tank

Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD)

Seite 10/ 23

ON O R H R R R R R R

Anzahl

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST



30 Hinterrad kpl.

Gultig am 13.11.2024 Seite 11/ 23



30 Hinterrad kpl.

POS
10
20
30
40
50

50
60

Artikelnr.

9.772-174.0
9.772-281.0
7.312-028.0
6.343-240.0
9.753-415.0

Beschreibung

Hinterachse

Rad fuer Ersatz D200

Scheibe 14-200HV-A2K ISO 7089
Sicherungsscheibe

Fassung Achse fuer Ersatz

Positionstextl: successor of 9.763-015.0

9.763-015.0
6.303-315.0

Gultig am 13.11.2024

Halter Achse
Schraube 8 x 35

Seite 12/ 23

Anzahl

N N BN

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST



40 Kugelhahn kpl.

Gultig am 13.11.2024

Seite 13/ 23



40 Kugelhahn kpl.

POS
10
20
30
40

40
50
60
70
80

Artikelnr.

5.035-404.0
9.772-181.0
5.035-459.0
9.753-417.0

Beschreibung

Drehgriff

Stange Kugelhahn
Kupplungsstueck Kugelhahn
Kugelhahn G 1/2" for replacement

Positionstextl: successor of 9.763-084.0

9.763-084.0
9.772-167.0
9.763-907.0
9.763-739.0
7.303-108.0

Gultig am 13.11.2024

Kugelhahn G 1/2"

Fassung Kugelhahn

Dichtung Kugelhahn D12,5
Dichtung Kugelhahn

Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Seite 14/ 23

Anzahl

[

[UF IR Y SR

Einheit
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST



50 Lenksystem kpl. EU

Gultig am 13.11.2024 Seite 15/ 23



50 Lenksystem kpl. EU

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
101
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

Artikelnr.

9.772-271.0
5.037-294.0
5.037-293.0
5.037-319.0
9.763-926.0
9.772-264.0
9.772-263.0
5.050-654.0
9.772-180.0
9.772-307.0
7.312-004.0
7.303-163.0
9.772-294.0
5.037-324.0
6.321-179.0
5.332-981.0
9.772-249.0
6.373-343.0
7.303-108.0
7.305-048.0
7.303-107.0
7.303-113.0
7.311-004.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung

Folie Bedienpanel

Lenkrad Oberteil

Lenkrad Unterteil

Buegel Schalter

Schalter 1/0

Schalter Eco

Schalter

Aufnahme Mikroschalter

Henkel Lenkung Schaft

Drehknopf Yellow

Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7089
FI.Rd.Schr. M8x70 -St-AOP DIN 603
Gelenk Lenksaeule bearbeitet
Abdeckung Gelenk Kabeldurchfuehrung
Sterngriff

Druckfeder

Gelenk FW Tank worked
Rohrschelle D 6

Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Senkschraube M5x12 -A2-70 (In6Rd)
Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Schraube 6x25 -10.9-R2R (In6Rd)
6kt-Mutter M8 -8-A3E ISO 4032

Seite 16/ 23

Anzahl

N H H B N R R R R R B B B B B B B @R

=
=

=~ b O

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



60 Buerstenkopf kpl.

Gultig am 13.11.2024 Seite 17 / 23



60 Buerstenkopf kpl.

POS
10
30
40
50

60

70

80

90

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240

Artikelnr.

6.613-646.3
9.772-296.0
9.772-162.0
7.312-026.0

Beschreibung

Motor fuer Ersatz 24V
Niederhalter

Haube Teller

Scheibe 6 -A2 I1SO 7089

Positionstextl: successor of 6.614-022.0

7.306-195.0
5.037-378.0
5.035-499.0
7.303-104.0
5.122-019.0
5.337-033.0
7.312-041.0
7.306-213.0
7.343-015.0
4.905-034.0
9.772-169.0
7.303-162.0
7.311-004.0
7.312-261.0
6.313-002.0
7.316-000.0
9.772-295.0
5.037-490.0
6.594-709.0

Gultig am 13.11.2024

Schraube M6x25-A2-70 (In6Rd)
Halter Abweisrolle

Abweisrolle

Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD)

Aufnahme Buerste bearbeitet BD 38/12 40/12

Blattfeder

Faecherscheibe A5,3-1.4310 DIN 6798
Schraube M5x6-A2-70 (In6Rd)
Sicherungsring 15x1-FST-RF DIN 471
Tellerbuerste rot 350 mm
Spritzschutz PVC

Augenschraube LB M8x60-4.6-A2E DIN 444
6kt-Mutter M8 -8-A3E I1SO 4032
Scheibe 8-100HV-A3E ISO 7094
Federstecker 2,0

Bolzen B 8x35 1.4301 ISO 2341
Erweiterung

Fuehrung Wasser D-Kopf

Kabelbinder

Seite 18/ 23

Anzahl

(U

N B B NN NNRPFP R B RFPWWWRS>PSDNNW

Einheit
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Schaltelektronik kpl. BD 35/15

\
_

e,
e,
8

(>
-

\
\
80/

Gultig am 13.11.2024 Seite 19/ 23



70 Schaltelektronik kpl. BD 35/15

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

Artikelnr.

9.772-261.0
9.772-297.0
7.303-108.0
9.772-299.0
9.772-298.0
9.753-513.0
9.772-305.0
9.772-287.0
9.772-463.0
9.772-464.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung

Schaltelektronik mit Display

Anzeige Leitung

Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Schalter Leitung switch side

Schalter Kabel controller side
Abschaltelektronik BD35/15

Batterie Anschlusskabel

Heizluftschlauch thermal casing
Programmiergeraet f. Computer (ST-link) for replacement
Adapterkabel ST-link to PCB for replacement

Seite 20/ 23

Anzahl

H R N R R R R DN R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



60 Abschaltelektronik BD35/15 (9.753-513.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 9.753-546.0 Kabel Montage kpl. for replacement 1 ST
30 Steuerplatine BD 35/15 1 ST

Gultig am 13.11.2024 Seite 21/ 23



80 Saugbalken kpl.

140

10

150

20

120
160

100

a
=]

70

30

Gultig am 13.11.2024 Seite 22/ 23



80 Saugbalken kpl.

POS
10
20
30
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170

Artikelnr.

5.037-516.0
5.037-517.0
4.037-118.0
5.037-028.0
5.037-029.0
4.037-129.0
5.037-013.0
9.772-179.0
5.037-018.0
7.312-282.0
7.306-404.0
7.311-431.0
7.303-104.0
7.303-026.0
7.312-041.0
9.772-262.0

Gultig am 13.11.2024

Beschreibung

Saugbalken Aussenteil
Saugbalken Innenteil
Sauglippen Set BD 38/12
Lagerung Saugbalken Treibteller
Gelenk Saugbalkenanhebung
Set Aufnahme Saugbalken

Rad Saugbalken

Gewicht Saugbalken

Huelse

Scheibe 5-A2 ISO 7093-1
Schraube M5x25-A2-70 (In6Rd)
6kt-Mutter M5-1.4305 DIN 985
Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD)
Schraube 4x16 -A2-70 (K-In6Rd)
Faecherscheibe A5,3-1.4310 DIN 6798
Rolle D50

Seite 23/ 23

Anzahl

N AN MO OO DR UDNMRERRERRL R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	BD 35/15 C Classic BP Pack (1.783-442.0)
	10 Frischwassertank kpl. BD 35/15
	20 Gelenk Sockel FW Tank with label for replacement (9.753-531.0)

	20 Schmutzwassertank kpl. BD 35/15
	30 Hinterrad kpl.
	40 Kugelhahn kpl.
	50 Lenksystem kpl. EU
	60 Buerstenkopf kpl.
	70 Schaltelektronik kpl. BD 35/15
	60 Abschaltelektronik BD35/15 (9.753-513.0)

	80 Saugbalken kpl.


